
Årsmelding fra Ungdomsutvalget 2018-2019 

 

Utvalget har i år bestått av Kristin S. Øksendal, Siv Tone Rossevatn, Arnold Dybvik, Gaute Omland, 

Geir Vatland, Karen Oline Jacobsen, Ingve Flikka og Karen S. Øksendal. 

Det har i denne perioden vært litt stille fra ungdomsutvalget med tanke på aktivitet i styret og 

møtevirksomhet. Det har vært kalt inn til et styremøte som ble avlyst da bare to kunne møte. Vi har 

ellers hatt kontakt på mail, sosiale medier og telefon. Vi får satse på at aktiviteten blir bedre i 

kommende periode. 

Kristin har deltatt på styremøtene i Vest-Agder Skyttersamlag. Siv Tone og Kristin deltok på BURIA`s 

årsmøte i Kristiansand. Vi hadde en vellykket finfeltsamling med høy deltakelse i forkant av 

Landsskytterstevnet, en gjeng unge skyttere dro også i år til Numedal og deltok på Ungdomsstevnet 

der. Ungdommene våre har i tillegg deltatt på lagskyting på Landsskytterstevnet, LDK bane og 

Agderstevnet. 

Kristin har fylt ut søknad til BURIA som også i år resulterte i et godt tilskudd til ungdomsarbeidet i 

laget. Dette tilskuddet har i år blant annet vært brukt til finfeltsamlingen der pizza var den største 

utgiften, den har dekket litt av kostnadene som går med til transport for å reise til Numedal, samt 

opphold og taco-kvelden der. Videre blir det brukt for å dekke inn utgifter til ammunisjon for de som 

representerer Vest Agder på lagskytingene.  Deler av premier til bla annet samlagstevne og karuseller 

er andre ting pengene vi får via BURIA blir brukt til. 

Her er det og muligheter for å søke om mer penger – under en post som heter kreative tiltak. Så 

kreative ideer mottas med takk  

Medlemmer og aktivitet. 

Medlemstallene for rekruterings klassene er stort sett stabile, men med en liten økning i forhold til 

fjoråret som vi gleder oss over.  En stor andel av rekruterings medlemmene står oppført i klassen 

som nå heter NU- nybegynner ungdom, vi hadde nok ønsket at enda flere av disse gikk videre i klasse 

systemet som R, ER, J og EJ. I NV –nybegynner voksen klassen har vi og en god økning i forhold til i 

fjor, og jeg regner med at økningen skyldes mange spreke og tøffe foreldre som legger seg ned på 

banen og skyter sammen med sine håpefulle. At vi og har hatt Landsskytterstevnet på 

«hjemmebane» bidrar nok og til denne hyggelige økningen. 

Vi hadde i år som sagt Landsskytterstevne «på hjemmebane» og dette medførte en god økning i 

antall påmeldte deltakere til stevnet. Flere lag la til rette for og satset litt ekstra på å få flere 

deltakere med seg. Vil spesielt trekke fram Holum som virkelig markerte seg og la til rette for og 

fulgte opp hver enkelt rekruteringskytter, hele vår og sommeren med hovedfokus på at hver og en 

skulle sitte igjen med «den gode opplevelsen» ved å delta på stevnet. Et veldig bra tiltak som det har 

kommet gode tilbakemeldinger på fra både skyttere og foreldre. 

 



I år som tidligere er forskjellen fra lag til lag stor når det gjelder deltagelse på lokalt plan og 

samlagsplan. Vi har noen som er veldig aktive og deltar på mange stevner både innen eget samlag, 

men også andre samlag. Andre igjen deltar kun på eget lags aktiviteter og treninger. Sånn må vi nok 

bare innse at det vil være, men vi har de senere årene sett en nedgang på karuselldeltakere som 

deltar nok ganger til lå blir med på premieringen.  Her tror vi at det er rom for forbedring. Så vi håper 

at lagene rundt om til neste år kan satse enda mer på å legge til rette for deltakelse for 

rekruteringsskytterne både lokalt og på samlagsnivå. 

 

Resultater. 

 

Tidligere år har jeg gått igjennom hele terminlista med resultater og plassering i karuseller og store 

stevner. Denne jobben har samlagslederen vår gjort så bra og grundig i samlagets årsmelding at det 

ikke er nødvendig å gjenta alt en gang til. Men jeg henstiller alle å ta en ekstra kikk på det. For 

resultatene er mange og de er gode, det er rett og slett trivelig lesing. I samlaget har vi jo og en 

«kløpper» på data, som gjør det lett å følge med på resultatene og at de som gjør det godt blir gjort 

litt ekstra stas på.  

Tilslutt 

For 2020 så er håpet at ungdomsutvalget vil bli enda mer synlig enn vi har vært i år, å få til ei 

ungdomssamling med leder samling parallelt står høyt oppe på lista over hva vi ønsker å få til, i tillegg 

til de «vanlige» tingene vi driver med gruppa. Vi er og veldig interessert i å få høre fra lagene rundt, 

hva de ønsker og kanskje trenger hjelp med? Så hyl ut, uten tilbakemeldinger, tips og nye ideer er det 

lett å havne i den samme tralten som tidligere  

Avslutningsvis vil jeg igjen takke alle som er med å gjøre en frivillig innsats og som uten ei krone 

stiller opp time etter time for at ungdommene våre rundt om i Vest Agder skal kunne har et sted å 

drive sin hobby/idrett, ha et sted å være sammen med andre skyttervenner, og ikke minst få lov til å 

være akkurat gode nok som de er. Dere er med på å skape og opprettholde skyting som en arena der 

raushet og inkludering står høyt. 

 

 

For Ungdomsutvalget  

Kristin Sodeland Øksendal 

 

 

 

 



 


